Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 08 de 09 de janeiro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE

ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo V - DEMITE, a pedido o Sr. FERDINANDO
SARZI JÚNIOR, RG n° 11.892.512 SSP/SP, Carteira Profissional digital n° 0515664 - Série 9874 SP, do
emprego de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, que ocupava desde 01 de março de 2007, declarando vago
o emprego em referência.

Artigo 2" - As despesas com a execução desta portaria,
correrão por verbas orçamentárias próprias, supleinentadas se necessário.

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Artigo 3" - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

ruz da Conceição, 09 de janeiro de 2024.

CARL NHA DE ALBUQUERQUE

Prefeito Municipal

Registrada e Publ/ :í da com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra.

GERSON APARpíCIDO DELINARDI
Supervisor Sétj^3e Pessoal